

"Vətən üçün qəhrəman oğul böyütmüşəm"

Günorta vaxtdır. Seyrək buludların arasından boylanmış aprel günəşi ilıq sualları ilə Yer üzünü isidir. Hava olduqca xoşdur. Belə günəşli bir gündə torpaqlarımızın azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə qəhrəmancasına şəhid olmuş İbrahimli Cavidan Nizami oğlunun əvvəllər yaşadığı ünvanını axtarırdıq.



24-də qoynunda dünyaya göz açdığı Badamdar qəsəbəsindəki Şəhidlər xiyabanında torpağa tapşırılıb. Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə İbrahimli Cavidan Nizami oğlu döyüşlərdə göstərdiyi igidliyə görə ölümündən sonra III dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" ordeni, "Vətən uğrunda", "Xocavəndin azad olunmasına görə", "Füzulinin azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilib.

Şəhidin anası ilə danışdıq.

Gülnaz xanım dedi ki, evimizə giriş həyətdəki "Xatirə bulağı"nın yanındandır. Bir az irəlidə hündür ağacın altında "Xatirə bulağı"nı gördük. Bulağın yanına çatmağa az qalmış binadan bir oğlanın qarşımıza çıxdığını gördük. Tanışlıq verərək şəhidin böyük qardaşı Kənan olduğunu söyləyəndən sonra "xoş gəlmisiniz" deyib qabağa düşdü.

"Cavidanın dünyaya gəlişi ailəmizin sevincini daha da artırmışdı"

Şəhidin mənzili birinci mərtəbədə idi. Gülnaz xanım bizə oturmağa yer göstərdi. Diqqətimizi ilk olaraq Cavidanın xatirəsinə düzəldilmiş guşə cəlb etdi. Guşəyə şəhidin müxtəlif illərdə çəkirdiyi şəkilləri, sənədləri düzülüşdü. Gülnaz xanım dedi ki, o, evimizin sonbeşiyi idi. Dünyaya gəlişi ailəmizin sevincini daha da artırmışdı. Bir-birinə bənzəməyən günlər sanki onu tez böyütdü. Əgər döyüşlərdə şəhid olmasaydı, indi ömrünün 25-ci ilini yaşayacaqdı...

Ananı qəhər boğduğuna görə gözləri yaşardı, danışa bilmədi. Cavidanın otaqdakı guşəsinə boylanıb yaşadığı qısa, lakin şərəfli ömür yolu ilə tanış olduq. Öyrəndik ki, o, 24 mart 2000-ci ildə Bakı şəhəri Badamdar qəsəbəsində anadan olub. 236 nömrəli tam orta məktəbdə təhsil alıb. 2018-2019-cu illərdə Azərbaycan Ordusu sıralarında Vətən qarşısındakı övladlıq borcunu yerinə yetirib. Xidmət müddətində silahlarla bərabər, az-çox tibbin də sirlərinə yiyələnib. Erməni işğalçılarının təxribatı nəticəsində 2020-ci il sentyabrın 27-də Vətən müharibəsi başlayanda Cavidan İbrahimli könnüllü olaraq döyüşlərə yollanıb. O, Cəbrayılın, Füzulinin, Xocavəndin və Qubadlının azadlığı uğrunda gedən əks-hücum əməliyyatlarında iştirak edib. Döyüşlərdə cəsarətlə vuruşub, böyük hünər göstərmiş. C.İbrahimli oktyabrın 21-də Füzuli rayonunun Gecəgözlü kəndi uğrunda gedən əməliyyatlarda üzərinə düşən döyüş tapşırığını yerinə yetirərək şəhid olub. Oktyabrın

"Heç 20 yaşı da tamam olmamışdı"

Gülnaz xanım göz yaşlarını silib yenə də Cavidanlı günlərinə qayıtdı: "Hər gün zəng vurub iştirak etdiyi döyüşlərdən danışdı. Sevinə-sevinə deyirdi ki, bu gedişlə qısa müddət ərzində Ağdamı da erməni işğalçılarından azad edəcəyik. Günlərin birində mən sizə Şuşadan zəng vuracam. Ordumuz addım-addım kənd və qəsəbələrini azad edib Qarabağa doğru irəliləyir. Amma oktyabrın 21-dən sonra Cavidandan zəng gəlmədi. Bundan çox nişan qaldı. Sonra qapımızı acı xəbər döydü. Komandiri zəng vurub Cavidanın şəhid olduğunu bildirdi. Bu xəbəri eşidəndə dünya başıma fırlandı. Axı onun heç 20 yaşı da tamam olmamışdı. Övlad itirmək ağır dərdidir. Təskinliyi yalnız onda tapıram ki, Cavidan yurdumuzun azadlığı uğrunda şəhid olub. Onun qırxı çıxar-cıxmaz həyat yoldaşım Nizami oğul itkisinə dözə bilməyib dünyasını dəyişdi. Ölümü ilə dərdimizin üstünə dərd gətirdi".

"Övladımın adını daşıyan küçə ilə gedəndə qürur hissləri keçirirəm"

Gülnaz xanım dedi ki, şəhid ailəsi kimi ona dövlət tərəfindən ikiotaqlı mənzil verilib. Şəhid anası bu qayğı və diqqətə görə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevə və Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevaya dərin minnətdarlığını bildirdi. Şəhid anasından onu da öyrəndik ki, Cavidanın adı əbədləşdirilib. Yaşadıqları küçə indi övladının adını daşıyır. Oğlunun dostları onun adına həyətdə "Xatirə bulağı" tikiblər. Hər gün binada yaşayanlar qəhrəmanın adını daşıyan bulaqdan su içib, xatirəsinə hörmətlə yad edirlər. Şəhid anası dedi ki, övladımın adını daşıyan küçə ilə addımlayanda qürur hissləri keçirirəm.

Şəhid anasının övladı ilə bağlı söz-söhbəti qurtarmır. Gülnaz xanımın övlad sevgisi bitib-tükənmir. Tükənməyən bu sevgi onu deyir ki, Cavidan yaddaşlarda igid bir əsgər, cəsur bir döyüşçü kimi əbədi olaraq qalacaq.

Vahid MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"